
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Resultando que con fecha 8 de octubre de 2021 se dicta el Decreto 2021D03892 por el que se

aprueban las Bases para cubrir, por promoción interna, una plaza de Oficial de Policía Local, publica -

das en el Boletín Oficial de la Provincia nº 197 de 13 de octubre de 2021.

Considerando que es necesario la modificación de dichas Bases.

He resuelto:

Modificar las mencionadas Bases en los siguientes extremos:

Donde dice:

“2. Requisitos de las personas participantes:

d) Haber permanecido, al menos, durante los dos últimos años, como funcionario de carrera en

la categoría de Policía en el Ayuntamiento de Valdepeñas”.

Debe decir:

“2. Requisitos de las personas participantes: 

d) Haber permanecido, al menos, durante dos años, como funcionario de carrera en la categoría

de Policía en el Ayuntamiento de Valdepeñas”.

Anuncio número 3363

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 205 ·  lunes, 25 de octubre de 2021 ·  8662

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: P
Lx

66
hr

eZ
E

m
C

30
+

Q
A

F
S

k
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
2/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
30

 d
e 

34


